
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Management  
Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 
T (+39) 06 49766989 F (+39) 06 49766262 
P.I. 02133771002 

 

 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Considerato il Regolamento per l’affidamento di incarichi di insegnamento, in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

Visto il bando n. 12 per il conferimento di incarichi di insegnamento per il Master di II livello in 
Banking and Finance a.a. 2014/2015, pubblicato il 25.03.2015 con scadenza il 8.04.2015;  

Visto il verbale di conferimento degli incarichi di insegnamento del 17/04/2015;  

 
DISPONE 

 
di affidare gli incarichi di docenza come da tabella di seguito riportata: 

Insegnamento N. ore Nome e Cognome 
Credito: Strumenti di analisi 12 Alberto Privitera 
Credito: Crisi d'impresa - strumenti di composizione e 
attori coinvolti 

8 Paolo Ragni 

Credito: Crisi d'impresa - strumenti di composizione e 
attori coinvolti 

4 Francesco Melidoni 

Asset allocation 16 Ernesto Corcioni 
Finanza comportamentale 12 Salvatore Cataldo 
 
 
       

                                                                                               Il Direttore del Dipartimento 
Roma, 20 aprile 2015                                Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
Prot.          304/2015 

 
 
 
 
 
 


